

# OBECNÍ ÚŘAD SLUŠTICE

sídlo: Sluštice č.p. 21, 250 84 Sibřina, Praha - východ

www.obecslustice.cz

Advokátní kancelář



150 00 Praha 5

Zastupující:



**Vaše značka:**

6. 5.2020

**Naše značka:**

P/310-2/2020/OU

**Vyřizuje/tel.:**

Synková/724167147

**Ve Slušticích dne**

20. 5. 2020

## Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., v platném znění

Vážená paní doktorko,

k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb. doručenu dne 7. 5. 2020 Vám sdělujeme následující:

**1).** Velkoobjemové kontejnery jsou rozmísťovány podle potřeb občanů a potřeb obce. Plánek pro rozmístění kontejnerů z roku 2016 byl pouze orientační.

**2).** Vybudování parkovacího zálivu v lokalitě Na Čtverách parc. č. [REDACTED] k.ú. Sluštice bylo povoleno na základě rozhodnutí Městského úřadu Říčany – odbor Stavební úřad pod čísly jednacími:

č.j. 5666/77982/2008/Fi z 31.12.2008,

č.j. 34862/2009/OSÚ/00021 z 13.7.2009,

č.j.10925/2010/OSÚ/00021 z 11.01.2010.

**3).** Vybudování dopravního značení v lokalitě Na Čtverách na pozemku parc. č. [REDACTED] k.ú. Sluštice bylo povoleno na základě rozhodnutí Městského úřadu Říčany – odbor Stavební úřad pod čísly jednacími:

č.j. 5666/77982/2008/Fi z 31.12.2008,

č.j. 34862/2009/OSÚ/00021 z 13.7.2009,

č.j.10925/2010/OSÚ/00021 z 11.01.2010.

Vzhledem k dlouhému časovému odstupu od vydání těchto rozhodnutí doporučujeme obrátit se s požadavkem o kopie rozhodnutí na archiv Stavebního úřadu v Říčanech.

Jaroslav Pavlíček

starosta obce

---

**Telefon:** + 420 724 167 147

**E-mail:** obecslustice@obecslustice.cz

**ID DS:** ng3apv5

**Bankovní spojení:**

KB, a.s. Benešov

č. účtu: **11028201/0100**

**IČ:** 00 240 761